檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許秀卿

電話：05-3620123#313

電子信箱：ching6138@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：府教發字第1060229619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知「105學年度國家教育研究院與本縣協作辦理學生學

習能力檢測試題研發計畫」檢測結果報告，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年11月1日教研測字第1061201300

號函辦理。

二、旨揭計畫業於105年5月25日完成正式施測，並於106年7月

17日於國教院學力檢測網站(http://rap.naer.edu.tw)公

告施測結果。

三、協作施測科目: 三年級數學、五年級國語文、五年級數學

及五年級英文。

四、請貴校下載並進行檢視分析，以利學校教學增能。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-13
15:33:50

1060003929

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/11/13